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FURNITURE —

Item No. CODA.38.L4.9004

Général
Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

Matériel du pied de table

Matériel du plateau de table
Forme du plateau de table

Forme d'angle du plateau de table
épaisseur du plateau de table (cm)

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

Colli Per ltem

CODA table d'appoint 38 white, pied en métal signal black
FIX

INDOOR

Pas nécessaire

49

34

38

4

fer

Placage en chéne
triangle

beveled

2

40
40
0,01
0,01

Item No. CODA.38.L4.9004

CODA table d'appoint 38 white, pied en métal signal black
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